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LLISTAT DEFINITIU D’ADMESOS/ES I EXCLOSOS/ES, COMPOSICIÓ DEL TRIBUNAL 

QUALIFICADOR,  I CONVOCATÒRIA PER LA PROVA DE NIVELL DE LLENGUA CATALANA, DEL 

PROCÉS SELECTIU  PER L’AMPLIACIÓ DE LA BORSA D’AGENT APARCAMENT PER LA SOCIETAT 

REUS MOBILITAT I SERVEIS, S.A.:   

 

 

INICIALS NIF/NIE ADMÈS-A/EXCLÒS-A CAUSA D’EXCLUSIÓ 

ABJ *7992C ADMÈS/A  

ALB *8902P ADMÈS/A  

ABC *1525K ADMÈS/A  

BSP  EXCLÒS/A No s’ha acreditat el seu NIF ni el grau de discapacitat 

BOL *4917V ADMÈS/A  

CAM *3903Q ADMÈS/A  

CRC *4452R ADMÈS/A  

CPT *6288P EXCLÒS/A No s’ha acreditat el grau de discapacitat 

DUL *9371A ADMÈS/A  

DGG *0944X ADMÈS/A  

DLP *4212S ADMÈS/A  

ELJ *2328L ADMÈS/A  

FAP *9031B ADMÈS/A  

FKE *2546X ADMÈS/A  

FDG *0524F EXCLÒS/A No s’ha acreditat el seu NIF 

IAA *7188Q ADMÈS/A  

JPP *8522B ADMÈS/A  

JMG *2973M EXCLÒS/A No s’ha acreditat el grau de discapacitat en vigor 

JCF *9843H ADMÈS/A  

JRR *8320J ADMÈS/A  

MGB *1446P ADMÈS/A  

MSP *8251T ADMÈS/A  

MBR *0829W ADMÈS/A  

MRL *1607B ADMÈS/A  

NRM *1310Q ADMÈS/A  

ORC *1862T ADMÈS/A  

PRE *3620P ADMÈS/A  
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SPG *7129T ADMÈS/A  

VGR *7657F ADMÈS/A  

VMB *1841F EXCLÒS/A Ja forma part de la borsa d’agent aparcament inicial en vigor 

XGG *5636W ADMÈS/A  

 

 

COMPOSICIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 

El Tribunal qualificador està format pels següents membres: 

 

Com a President: 

                                         - Sr. Jaume Escoda Marles, Cap d’administració i de Recursos Humans 

 
 

 Com a Vocals: 

 

       -Sr. Juana Acer González, Coordinadora de zones d’estacionament regulat en superficie 

      - Sra. Elisabeth Morales, tècnica d’ajustament social, que ostentarà també el càrrec de secretària 

 

 

                                                     CONVOCATÒRIA DE LA PROVA DE NIVELL DE LLENGUA CATALANA 

 

Els següents aspirants, per manca d’acreditació del nivell de català exigit a les bases, hauran de realitzar una 

prova de nivell de català, motiu pel qual s’hauran de presentar a les oficines de la societat, situades al carrer 

Josep Sardà i Cailà s/n, 2n pis, Edifici Mercat Central de Reus, CP 43201, el propers dies i hores indicades a 

continuació: 

 

INICIALS NIF/NIE DIA I HORA 

ALB *8902P 22/11/2023- 08.15 

ABC *1525K 22/11/2023 – 8.15 

BOL *4917V 22/11/2023 – 8.15 

DLP *4212S 22/11/2023 – 8.15 

FAP *9031B 22/11/2023 – 8.15 

FKE *2546X 22/11/2023- 8.15 

JPP *8522B 22/11/2023- 8.15 
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MGB *1446P 22/11/2023 – 8.15 

IAA *7188Q 23/11/2023- 8.15 

MRL *1607B 23/11/2023-8.15 

NRM *1310Q 23/11/2023- 8.15 

ORC *1862T 23/11/2023-8.15 

SPG *7129T 23/11/2023-8.15 

XGG *5636W 23/11/2023-8.15 

 

 

Reus, a 21 de novembre de 2023 

                              Signat: 

 

 

 

 

                            Josep Maria Adserà Vergés 

                            Gerent de Reus Mobilitat i Serveis, S.A 
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